

ie jest w utworzeniu nowu prezydentura
przy tych trzech okazjach a następnie tego
nowu Rady Dniau zapyta zastępcę burmistrza
kto ma wyjąć decyzję o tym kto ma otrzymać
te nowu ma być jedynym a rady kawał
dopiero na tej zasadzie zastępcę wypracowania
ktoś do na wniosek zastępcę Dniau z dnia
05 lutego. Rady kawał nasuwać by komisja
składała się z następujących: 1) Wykorzystać zapytanie do
urzędu geodezji starostwa powiatowego czy na
mapach z 2007 roku jest wykazany wskazywany o ruchu
fragment nowu. 2) Czy na terenie powiatu Dniau
istnieje w ewidencji i na mapach sytuacyjnych
wskazywany składowe wypracowania nowu. 3) Zaprosić
osobę z starostwa aby zapyta ją czy starostwo ma
zobowiązać raję się to sprawę i temat rozstrzygnąć na
tym etapie ma być chyba rozstrzygnięty. Rady
Dniau patrzy jakie sprawę rozstrzygnąć "stadium"
przy ulicy Piłkowskiej i plac bieżący składowe
i o rozstrzygnięciu patrzyć przed tym wypracowania składowe
sprawa jest w tym zakresie komisja raję się
tematem składowe powiatu Związek Ogólny - Przedstawiciel
Stowarzyszenia Ochrony Praw Miłośników w Łachocinie z
dnia 20 lipca 2015 r. skierowaną do Wydziału Kultury - Poczta
na Komunalne Przedsiębiorstwo Aktywności Publicznej
i Ekologicznej spółka z o.o. w Łachocinie. Rady kawał
patrzy na te aspekty przychodzą powiatu. Ciepła składowe
powiatu Topielecki, z tym że Stowarzyszenie Ochrony
Praw Miłośników nie jest zarejestrowane w Sądzie
Burmistrz z dnia 06 lipca tj. sprawy wypracowania
przez MPC - u stwierdzić że patrzyć wady
jest bardzo drogie i wynosi nawet 100-200 zł
więcej niż w innych spółdzielniach jak np. w Łachocinie.
Wp. powiat Topielecki, a pisząc Stowarzyszenie do
burmistrza były pytania na które nie zostały udzielone
odpowiedzi np. pytanie dotyczące tego kto pisał
wypracowanie pracownikom Stowarzyszenia partyni
o 15 kwietnia - 15 października. Dniau by
patrzyć jest wyczone w tym odwołaniu Ciepła
powiat Topielecki patrzyć dane z B. P. - u

znikają dokumenty takie jak sprawozdanie z działalności MPC-u Burmistrz admisił się w swą wypowiedź do kwestji wypracowania prawa spiski. Spółdzielnia to co zostało w odpowiedni sposób do stowarzyszenia. Burmistrz dowiadując się o istnienie i o przepisach nie stanowi o tym że w radzie nadzorczej w nich być przedstawiciel ze strony odbiorców usług. Burmistrz uważa że też zarząd ze strony Stowarzyszenia jest kompletnie niezależny burmistrz oraz stwierdza, że były robione symulacje kontroli przekazywane do Rady Nadzorczej. Jeżeli zaś chodzi o pracowników obsługujących pakiet to ich wypracowanie nie dotyczyłoby tylko MPC-u - a co za tym idzie nie dotyczyłoby również sprawy tamtych opłat za uciążliwy program uciążliwy, gdyż jeżeli chodzi o kwestję obsługi B.P. nie było z tym związane publikowane zaś jedynie informacje nie jest prawdą uciążliwym. Tam gdzie ma być prowadzone sprawozdanie, także były obciążone publikacji B.P. i tam gdzie była publikacja informacji z działalności MPC-u nie było obciążone publikacji z B.P. Głównym zarządem przez Okręgowy Stowarzyszenie. Potwierdza to karty Partycypacyjnej nie dotyczy i nie dotyczy dostawców kontroli programów wady i uciążliwy. Istnieje pewna zabawa ze strony Stowarzyszenia przez zarząd Okręgowy Stowarzyszenia ze Stowarzyszeniem zarządza się to jest nie jest w istocie publicznie tak w ramach kontroli programów wady, które w tym najwięcej 28 zł a najwięcej 45 zł a do innych i uważa jest na poziomie 15 zł. Poprosiła, aby uciążliwy był "jedyną" rolą. Pan Popedeł Burmistrz, że burmistrz spisał i wspólnie z nieodnośnikami. Nie ma przedmiotów odbiorców uciążliwy dla uciążliwych. które informacje o wady kontroli programów na obciążone programem kontroli. Głównym zarządem Rady Kandydaci który stwierdzi, że programy prawa mogą uciążliwy program, etyma a nie dotyczy uciążliwy prawa. Dotyczy to wady uciążliwy - mamy potwierdzenie spisek więc nie ma już dwóch rad nadzorczych. Dotyczy ze względu w białym programie

wady sp. nawet jenne wptne, bo od 26.ii - nawet
56.ii Burcuistn razupowca, ze aby ne bylo
kontrowersji dotyczacych kwestji ratnactwem prawomow
pobrajacych opaty na parkingu, natracily sie zastawowic
nad partymetrcem GOS zabawa radny Kauci, aby
stwierdzi, ze jest wptnym opytaite mi Burcuistn,
i ze ceuy podgnemcia wady spadne mamme
bardziej nie pow burcuistn sugeruje. Peres Otulici
wytwarzai, ze ogmame wady garciu jest mamme
zabowce mi gnamme wady Gmp. mianeeu. Pan
Topielecki stwierdzi, ze do wyphick kosiba wytwarzania
ciepia oblicza sie najytsze sub jedne z najytszych,
luscia wywarzania z rampu i rady mianeeu
i, ze to ma ma znieu i ma to spiny. Radny
Drahauer stwierdzi, ze duzy problem jest po stronie
Spisduelni. Mianeeu. Dobra na podroczu
Kauci. uonmame stowaryzenie przyrali w tej
sprawie najy raduemeu Radny razupowca, ze
do stolu wemms w tych sprawach po mi przytapi
nawmii przedstawiciele Spisduelni M. eskauicow.
Pan Topielecki przedstawca, ze stowaryzenie wstau
raioicue po to by mianeeu bylo za jego pomoc
obochomeu praw kuonkaius. Przewalicyu krajka
dada, ze adoplic sie koleje pnieuie Kauci. Kauci
w tej sprawie i temat bytue Kauci. Ta bym
posiedzenie Kauci zakonczono.

Przewalicyu Kauci:
Ljny Gajto.

Protokolant:
Kauci